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Kode
provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Curah Hujan Rata-rata Selama 5 Tahun Terakhir di Kecamatan Plered Tahun 2017 Kabupaten Purwakarta

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Nama
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Kode

kecamatan
kemendagri

32.14.04

32.14.04

32.14.04

32.14.04

32.14.04

32.14.04

32.14.04

32.14.04

32.14.04

32.14.04

Kode
kecamatan
bps

3214040

3214040

3214040

3214040

3214040

3214040

3214040

3214040

3214040

3214040

Nama
kecamatan

PLERED

PLERED

PLERED

PLERED

PLERED

PLERED

PLERED

PLERED

PLERED

PLERED

JANUARI

FEBRUARI

MARET

APRIL

MEI

JUNI

JULI

AGUSTUS

SEPTEMBER

OKTOBER

Rata
rata
menurut
hh

19

24

24

17

14

13

17

10

21

23

Rata
rata
menurut
ch

574

306

536

290

212

325

293

83

428

513

SEWE]

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

Tahun

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018



Kode

Nama Kode Nama Kode Kode Nama Ratarata Ratarata
e - kecamatan kecamatan menurut menurut Satuan
provinsi provinsi kabupaten kabupaten . kecamatan
kemendagri bps hh ch
JAWA KABUPATEN
11 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32.14.04 3214040 PLERED NOVEMBER 25 467 MM 2018
JAWA KABUPATEN
12 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32.14.04 3214040 PLERED DESEMBER 11 105 MM 2018
Sumber : Kecamatan Plered




